数学科学学院文件

北航数字公示〔2020〕25号

各位同学，现将 2020年博士资格考试通过情况通报如下：

序号 学号 姓名
是否通

过
备注

1 BY1709118 王雨晴 通过

2 BY1809101 贺庆才 通过

3 BY1809102 胡瑞琪 通过

4 BY1809108 刘新飞 通过

5 BY1809115 张同丽 通过

6 BY1809120 王国芳 通过

7 BY1909003 顾幼臻 通过

8 BY1909004 韩波 通过

9 BY1909012 石振宇 通过

10 BY1909015 王青松 不通过 006 科目、009 科目未通过

11 BY1909016 王翔宇 通过

12 BY1909022 牛子佳 通过

13 SY1709123 刘学 不通过 004 科目未通过

14 SY1709130 沈康晴 通过

15 SY1709132 孙丹 通过

16 SY1709157 周恒 通过

17 SY1809107 冯长春 通过

18 SY1809114 贾心田 通过

19 SY1809125 刘子琦 通过

20 SY1809127 吕志炀 通过

21 SY1809131 孙颖 通过

22 SY1809150 朱佳琪 通过

23 SY1909104 胡梦瑶 不通过 004 科目未通过

24 SY1909110 李子铭 通过

25 SY1909115 刘泽蕙 通过

26 SY1909117 罗紫婷 通过

27 SY1909121 屈云飞 通过

28 SY1909125 宋萌萌 通过

29 SY1909135 王永涛 通过

30 SY1909154 赵馨雨 通过

31 SY1909155 郑若楠 不通过 010 科目未通过

32 SY1909106 姜锦 通过

33 SY1909139 吴志强 通过

34 SY1909146 张斌 不通过 002 科目、006 科目、008科目未通过

35 SY1809149 赵文慧 不通过  单科通过，总分未通过

36 SY1809106 冯恩宝 不通过 010 科目缺考